
Врз основа на член 18 став 5 од Законот за јавен долг ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 62/2005 и бр.88/2008 ) министерот за финансии донесе  

 
 
 

Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за  
начинот и постапката за издавање и исплата на државни 

 хартии од вредност 
 

 
 

Член 1 
 
 Во Правилникот за начинот и постапката за издавање и исплата на државни 
хартии од вредност ( „Службен весник на Република Македонија“ бр.99/05, 35/07, 
132/07 и 68/09), во членот 33-a став 1 по зборот „помала“ се додаваат зборовите 
“или поголема”, а на крајот на реченицата точката се брише и се додаваат 
зборовите „но не поголема од максималниот износ на ново задолжување преку 
државни хартии од вредност утврден во одлуката на Владата на Република 
Македонија, и за тоа го известува Агентот.“. 
   

Член 2 
 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен весник на Република Македонија”. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                   Заменик претседател на Влада 
                                                                                       и Министер за финансии,   
                                                                                           М-р Зоран Ставрески 
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